64.17
D
ry
L
in
®
R
m
m
s
1
,5
 x
 3
0
°
BB
1
dn
d2
d1
R J M-01-08
RJM-01-08 8 0,025 - 0,061 250 1750 4 400
RJM-01-10 10 0,032 - 0,075 363 2538 7 700
RJM-01-12 12 0,032 - 0,075 480 3360 9 1300
RJM-01-16 16 0,032 - 0,075 720 5040 13 1100
RJM-01-20 20 0,040 - 0,092 1125 7875 24 1500
RJM-01-25 25 0,040 - 0,092 1813 12688 47 3500
RJM-01-30 30 0,040 - 0,092 2550 17850 72 4500
RJM-01-40 40 0,050 - 0,112 4000 28000 127 4200
RJM-01-50 50 0,060 - 0,134 6250 43750 242 5100
RJM-01-08 8 16 25 16,2 1,10 15,2
RJM-01-10 10 19 29 21,6 1,30 17,5
RJM-01-12 12 22 32 22,6 1,30 20,5
RJM-01-16 16 26 36 24,6 1,30 24,2